
Id: GRXHN-KFOJN-WHIMJ-OXWQH-GVPHX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XLVI/338/2010
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 Nr XL/294/2009 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2009 roku oraz innych uchwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ust. 4, 212 i 237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 2009 r./, w związku z art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 
listopada 2009 roku o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw /Dz. U. Nr 215, 
poz. 1664/ Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2010 rok wg źródeł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
W wyniku wprowadzonych zmian, zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 56.054,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Plan wydatków 
budżetu Gminy Tuchów na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku 
wprowadzonych zmian, zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 895.726,00 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetowych o kwotę 951.780,00 zł w § 952 - Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne /WPI/ na lata 2010 - 2014, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Przychody i rozchody Gminy Tuchów na 
2010 rok, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2010 roku, otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Prognoza sfinansowania długu Gminy 
Tuchów w latach 2009 - 2020, otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Planowane dochody 38.857.673,33 zł 

- dochody bieżące 37.411.607,33 zł 

- dochody majątkowe 1.446.066,00 zł 

2. Planowane wydatki 43.437.728,33 zł 

- wydatki bieżące 34.471.682,33 zł 

- wydatki majątkowe 8.966.046,00 zł 

3. Planowane przychody 7.751.761,00 zł 

4. Planowane rozchody 3.171.706,00 zł 

5. Planowany deficyt 4.580.055,00 zł 

§ 3. 1. § 1 pkt. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 nr XL/294/2009 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2009 roku otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "3. Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.580.055,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.662.181,00 zł, b) wolnych środków w kwocie 
917.874,00 zł. 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.751.761,00 zł i rozchody budżetu 
w kwocie 3.171.706,00 zł – zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 3". 



Id: GRXHN-KFOJN-WHIMJ-OXWQH-GVPHX. Podpisany Strona 2

2. § 5 pkt. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 nr XL/294/2009 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2009 roku otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów 
i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 3.662.181,00 zł , z tego na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - do 
kwoty 1.046.766,00 zł ." 

3. § 6 pkt 9 Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 nr XL/294/2009 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2009 roku otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "9. przekazania kierownikom jednostek 
budżetowych uprawnień do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących: a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej, b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań 
statutowych jednostki oraz z tytułu świadczeń na rzecz osób fizycznych, c) w obrębie grupy wydatków na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego i w granicach kwot ustalonych przez Radę Miejską na 
poszczególne programy - w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej." 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Tuchowa do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 3.662.181,00 zł , z tego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do maksymalnej wysokości 1.046.766,00 zł; zabezpieczeniem 
zaciąganych kredytów i pożyczek będzie weksel in blanco, a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może 
przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Uchyla się § 3 pkt 3 Uchwały nr XLV/336/2010 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 21 kwietnia 2010 
roku. 

2. Wprowadza się § 3 pkt 3 do Uchwały nr XLV/336/2010 Rady Miejskiej w Tuchowie: " § 3 pkt 3. 
Upoważnia się Burmistrza Tuchowa do: 3. zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 4.613.961,00 zł, z tego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do maksymalnej wysokości 2.498.545,00 zł; zabezpieczeniem 
zaciąganych kredytów i pożyczek będzie weksel in blanco, a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może 
przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały." 

3. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XLV/336/2010 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 21 kwietnia 2010 roku 
- Plan dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2010 rok wg źródeł /w złotych/ w Dziale 801 - Oświata 
i wychowanie, w Rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, nazwę paragrafów 2007 i 2008 "Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej", zamienia się nazwą "Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich". 

4. W załączniku nr 2 do Uchwały nr XLV/336/2010 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 21 kwietnia 2010 roku 
- Plan wydatków Budżetu Gminy Tuchów na 2010 rok /w złotych/ w Dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, 
Rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, nazwę zadania inwestycyjnego "MRPO - 
Modernizacja Domu Kultury w Burzynie wraz z otoczeniem" zmienia się na nazwę "PROW - Modernizacja Domu 
Kultury w Burzynie wraz z otoczeniem", słowa "finansowanie z MRPO" zamienia się słowami "finansowanie 
z PROW". 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona



Id: GRXHN-KFOJN-WHIMJ-OXWQH-GVPHX. Podpisany Strona 3



Id: GRXHN-KFOJN-WHIMJ-OXWQH-GVPHX. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Nr XLVI/338/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Tabela nr 1 - Plan dochodów budżetu gminy Tuchów na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Nr XLVI/338/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Tabela nr 2 - Plan wydatków budżetu gminy Tuchów na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Nr XLVI/338/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Nr XLVI/338/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Tabela nr 3 - Przychody i rozchody budżetu gminy Tuchów na 2010 rok 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr Nr XLVI/338/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Tabela nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w 2010 roku 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Nr XLVI/338/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: GRXHN-KFOJN-WHIMJ-OXWQH-GVPHX. Podpisany Strona 5

Załącznik nr 5 - Prognoza sfinansowania długu gminy Tuchów w latach 2009 - 2020 


